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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 12 Kobiet, 100m klasyczny Open
2013-11-24 - 9:35 Krzysztof Olbert - sympatyk Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 15 lat

1. DUDA Natasza 98 Mks Trójka Łódź 1:14.79 589 35.58 39.21
2. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:15.45 573 35.74 39.71
3. CZUK Agata 98 KS Warta Poznań 1:15.67 568 35.14 40.53
4. JANISZEWSKA Dominika 99 MKS Polonia Warszawa 1:15.77 566 35.83 39.94
5. SUKOVA Barbora 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:16.22 556 36.11 40.11
6. WARMIŃSKA Daria SR 98 UKP Unia Ośwęcim 1:18.50 509 36.90 41.60
7. KOWALSKA Dominika 00 Mks Trójka Łódź 1:18.76 504 37.16 41.60
8. HOLUBOVA Katerina 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:18.94 501 37.74 41.20
9. JUJECZKA Martyna 99 KS Warta Poznań 1:19.11 497 37.42 41.69

10. MYCEK Agnieszka 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:19.60 488 37.79 41.81
11. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 1:20.62 470 38.26 42.36
12. WÓJCIK Monika 98 UKS ORKA Lubań 1:21.38 457 38.54 42.84
13. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 1:21.57 454 37.18 44.39
14. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 1:21.86 449 38.84 43.02
15. SZPONIK Jagoda 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:22.11 445 38.57 43.54
16. SZYDŁO Izabela 98 AZS AWF Wrocław 1:22.97 431 38.86 44.11
17. SASIELA Sylwia 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:23.56 422 39.42 44.14
18. KWIATKOWSKA Dominika 00 UKS Koral Wrocław 1:23.77 419 40.07 43.70
19. BOHATER Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 1:24.70 405 39.97 44.73
20. KROMOLICKA Wiktoria 00 Ks Warta Poznań 1:25.03 400 40.27 44.76
21. BIELEWICZ Joanna 00 KS Warta Poznań 1:25.25 397 40.08 45.17

SZYSZKA Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:25.31 397 39.48 45.83
23. KNAPIK Agata 00 UKS Oxpress Bolesławiec 1:25.52 394 40.58 44.94
24. KERN Dominika SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:25.87 389 40.21 45.66
25. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:25.91 388 40.99 44.92
26. KOCJAN Victoria 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:27.26 370 41.97 45.29
27. BŁAJET Oliwia 00 Ks Warta Poznań 1:28.86 351 42.03 46.83
28. GOŹDZIEJEWICZ Julia 00 KORNER Zielona Góra 1:29.53 343 42.43 47.10
29. PŁÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 1:29.90 339 41.84 48.06
30. GNOLOVA Denisa 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:30.63 331 42.75 47.88
31. SOBOŃ Maria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:31.06 326 43.01 48.05

DYSKW. KNAPIK Weronika SR 99 KS Piątka Chorzów 1:17.97 36.46 41.51
DYSKW. KUJAWA Julia 99 Mks Trójka Łódź 1:25.73 40.47 45.26
DYSKW. ZIELIŃSKA Monika 00 Ks Warta Poznań 1:26.56 39.62 46.94

15 lat

1. DUDA Natasza 98 Mks Trójka Łódź 1:14.79 589 35.58 39.21
2. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:15.45 573 35.74 39.71
3. CZUK Agata 98 KS Warta Poznań 1:15.67 568 35.14 40.53
4. SUKOVA Barbora 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:16.22 556 36.11 40.11
5. WARMIŃSKA Daria SR 98 UKP Unia Ośwęcim 1:18.50 509 36.90 41.60
6. HOLUBOVA Katerina 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:18.94 501 37.74 41.20
7. WÓJCIK Monika 98 UKS ORKA Lubań 1:21.38 457 38.54 42.84
8. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 1:21.57 454 37.18 44.39
9. SZYDŁO Izabela 98 AZS AWF Wrocław 1:22.97 431 38.86 44.11

10. KERN Dominika SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:25.87 389 40.21 45.66
11. GNOLOVA Denisa 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:30.63 331 42.75 47.88
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 12, Kobiet, 100m klasyczny

14 lat

1. JANISZEWSKA Dominika 99 MKS Polonia Warszawa 1:15.77 566 35.83 39.94
2. JUJECZKA Martyna 99 KS Warta Poznań 1:19.11 497 37.42 41.69
3. SZYSZKA Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:25.31 397 39.48 45.83
4. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:25.91 388 40.99 44.92
5. SOBOŃ Maria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:31.06 326 43.01 48.05

DYSKW. KNAPIK Weronika SR 99 KS Piątka Chorzów 1:17.97 36.46 41.51
DYSKW. KUJAWA Julia 99 Mks Trójka Łódź 1:25.73 40.47 45.26

13 lat

1. KOWALSKA Dominika 00 Mks Trójka Łódź 1:18.76 504 37.16 41.60
2. MYCEK Agnieszka 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:19.60 488 37.79 41.81
3. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 1:20.62 470 38.26 42.36
4. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 1:21.86 449 38.84 43.02
5. SZPONIK Jagoda 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:22.11 445 38.57 43.54
6. SASIELA Sylwia 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:23.56 422 39.42 44.14
7. KWIATKOWSKA Dominika 00 UKS Koral Wrocław 1:23.77 419 40.07 43.70
8. BOHATER Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 1:24.70 405 39.97 44.73
9. KROMOLICKA Wiktoria 00 Ks Warta Poznań 1:25.03 400 40.27 44.76

10. BIELEWICZ Joanna 00 KS Warta Poznań 1:25.25 397 40.08 45.17
11. KNAPIK Agata 00 UKS Oxpress Bolesławiec 1:25.52 394 40.58 44.94
12. KOCJAN Victoria 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:27.26 370 41.97 45.29
13. BŁAJET Oliwia 00 Ks Warta Poznań 1:28.86 351 42.03 46.83
14. GOŹDZIEJEWICZ Julia 00 KORNER Zielona Góra 1:29.53 343 42.43 47.10
15. PŁÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 1:29.90 339 41.84 48.06

DYSKW. ZIELIŃSKA Monika 00 Ks Warta Poznań 1:26.56 39.62 46.94

Open

1. DUDA Natasza 98 Mks Trójka Łódź 1:14.79 589 35.58 39.21
2. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:15.45 573 35.74 39.71
3. CZUK Agata 98 KS Warta Poznań 1:15.67 568 35.14 40.53
4. JANISZEWSKA Dominika 99 MKS Polonia Warszawa 1:15.77 566 35.83 39.94
5. SUKOVA Barbora 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:16.22 556 36.11 40.11
6. WARMIŃSKA Daria SR 98 UKP Unia Ośwęcim 1:18.50 509 36.90 41.60
7. KOWALSKA Dominika 00 Mks Trójka Łódź 1:18.76 504 37.16 41.60
8. HOLUBOVA Katerina 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:18.94 501 37.74 41.20
9. JUJECZKA Martyna 99 KS Warta Poznań 1:19.11 497 37.42 41.69

10. MYCEK Agnieszka 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:19.60 488 37.79 41.81
11. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 1:20.62 470 38.26 42.36
12. WÓJCIK Monika 98 UKS ORKA Lubań 1:21.38 457 38.54 42.84
13. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 1:21.57 454 37.18 44.39
14. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 1:21.86 449 38.84 43.02
15. SZPONIK Jagoda 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:22.11 445 38.57 43.54
16. SZYDŁO Izabela 98 AZS AWF Wrocław 1:22.97 431 38.86 44.11
17. SASIELA Sylwia 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:23.56 422 39.42 44.14
18. KWIATKOWSKA Dominika 00 UKS Koral Wrocław 1:23.77 419 40.07 43.70
19. BOHATER Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 1:24.70 405 39.97 44.73
20. KROMOLICKA Wiktoria 00 Ks Warta Poznań 1:25.03 400 40.27 44.76
21. BIELEWICZ Joanna 00 KS Warta Poznań 1:25.25 397 40.08 45.17
22. SZYSZKA Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:25.31 397 39.48 45.83
23. KNAPIK Agata 00 UKS Oxpress Bolesławiec 1:25.52 394 40.58 44.94
24. KERN Dominika SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:25.87 389 40.21 45.66
25. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:25.91 388 40.99 44.92
26. KOCJAN Victoria 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:27.26 370 41.97 45.29
27. PAULINA Woźniak 92 Ksi "Start" Szczecin 1:28.02 361 42.00 46.02
28. BŁAJET Oliwia 00 Ks Warta Poznań 1:28.86 351 42.03 46.83
29. GOŹDZIEJEWICZ Julia 00 KORNER Zielona Góra 1:29.53 343 42.43 47.10
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 12, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

30. PŁÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 1:29.90 339 41.84 48.06
31. GNOLOVA Denisa 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:30.63 331 42.75 47.88
32. SOBOŃ Maria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:31.06 326 43.01 48.05
33. GRZEŚ Natalia 93 Ksi "Start" Szczecin 3:14.63 33 1:28.45 1:46.18

DYSKW. KNAPIK Weronika SR 99 KS Piątka Chorzów 1:17.97 36.46 41.51
DYSKW. KUJAWA Julia 99 Mks Trójka Łódź 1:25.73 40.47 45.26
DYSKW. ZIELIŃSKA Monika 00 Ks Warta Poznań 1:26.56 39.62 46.94

IPS - HANDICAP

1. PAULINA Woźniak 92 Ksi "Start" Szczecin 1:28.02 361 42.00 46.02
2. GRZEŚ Natalia 93 Ksi "Start" Szczecin 3:14.63 33 1:28.45 1:46.18


